Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, natomiast została dla 

niej wydana decyzja Burmistrza Gminy Żmigród o warunkach zabudowy, dla inwestycji pod nazwą 

„Budowa budynku mieszkalnego”, oznaczona nr 58/2024 z dnia 04 marca 2024 r. 

Cena wywoławcza netto – 99.000,00 zł (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych); 

Wadium - 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych); 

Do wylicytowanej w przetargu ceny netto doliczony będzie podatek VAT - 23%. 

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić 

mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.